МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2»

671840, г. Кяхта                                                                 тел-факс:8(30142) 91-992

ул. Каландаришвили д.1                                                    kyahta2school@yandex.ru

    ПРИКАЗ№126 от 25.08.2023г

Об утверждении состава Управляющего Совета

на 2023– 2024  учебный год

На основании Устава МБОУ «Кяхтинская средняя общеобразовательная школа

№2» в целях развития государственно-общественных форм управления учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет МБОУ «Кяхтинская средняя общеобразовательная

школа №2» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

 от родителей учащихся 1-4 классов:

Жугдурова Анжелика Викторовна

 Цыдыпова Елена Алексеевна

 от родителей учащихся 5-9 классов:

Никифорова Ирина Николаевна

Булгатова Анна Александровна

 от родителей учащихся 10-11 классов:

Батомункуева Ульяна Юрьевна

Санжалова Туяна Санжиевна

от учителей 1-4 классов:

Батомункуева Елена Анатольевна -  учитель начальных классов.

Галсанова Баярма Анатольевна - учитель начальных классов - секретарь Управляющего

Совета

 от учителей 5-11 классов:

Банина Алена Владимировна - учитель технологии

Райцанова Туяна Дамдиновна - учитель английского языка.

 от учащихся 10 класса – Батомункуев Виктор Дмитриевич

 от учащихся 11 класса – Санжалова Алтана Пурбаевна

 от представителей общественности:

Мункуева Туяна Митаповна – индивидуальный предприниматель; председатель

Управляющего Совета

Бадмацыренова оксана Владимировна – и.о директора школы

2. Галсановой Баярме Анатольевне - секретарю Управляющего Совета:

- доводить до членов Совета даты и места проведения  заседаний Управляющего Совета и

решения Управляющего Совета, своевременно вести протокол заседаний.

3. Утвердить положение об Управляющем Совете МБОУ «Кяхтинская средняя

общеобразовательная школа №2»

4. Утвердить план работы Управляющего Совета МБОУ «Кяхтинская средняя

общеобразовательная школа №2»

5.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ио Директора                                 Бадмацыренова ОВ

mailto:kyahta2school@yandex.ru